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Helsingin Myllylle rahtikuljetusten toimivuus on ensiarvoisen 
tärkeää. Kuljetusten huolellinen kilpailutus vaatii sekä aikaa 
että kuljetuspalveluiden ja niiden markkinoiden tuntemusta. 
Expense Reduction Analystsin asiantuntijat auttoivat Helsingin 
Myllyä kilpailuttamaan rahtikulut ja saavuttamaan säästöjä.

–Rahtikulujen kilpailutus ja tarjouspyyntöjen laadinta on 
hyvin moninainen prosessi ja halusimme tehdä sen niin hyvin 
kuin mahdollista. Kun eri tarjoajien hinta- ja palvelutasoa 
tarkasteltiin samanaikaisesti, saatiin pitkän aikavälin 
säästöjä laadusta tinkimättä. Expense Reduction Analystsin 
asiantuntijat perehtyivät tarkasti liiketoimintaamme ja ovat 
olleet prosessin aikana kuin osa omaa henkilöstöämme, sanoo 
Miska Kuusela.

Kustannusten hallinnan kannalta olennaista on 
laatuvaatimusten ja kulurakenteen tunteminen. Analysoimalla 
nämä huolellisesti voidaan laatia täsmälliset tarjouspyynnöt, 
jolloin maksetaan vain siitä, mikä on todella tarpeellista ja 
säästytään turhilta kuluilta. Tämä on myös etu toimittajalle, 
joka voi turvallisesti tarjota asiakkaalleen täsmälleen tämän 
tarpeisiin sopivaa palvelua ja turvata asiakastyytyväisyyden.

–Expense Reduction Analystsin asiantuntijat hoitivat 
kilpailutuksen ammattitaidolla ja menestyksekkäästi. Näin 
saimme juuri meille sopivan palvelukokonaisuuden ja lisäksi 
merkittävät säästöt. Expense Reduction Analystsin kanssa 
työskentely on ollut saumatonta ja olemme todella tyytyväisiä 
yhteistyöhön, Miska Kuusela sanoo.

Suomen suurin kotimaisen luomuviljan jalostaja Helsingin 
Mylly halusi tehostaa kustannusten hallintaansa ja ulkoisti 
tehtävän Expense Reduction Analystsin asiantuntijoille. 
Expense Reduction Analystsin asiantuntijat kävivät läpi 
Helsingin Myllyn kuluryhmät. Yhdeksi tarkastelun kohteeksi 
valittiin rahtipalvelut, joissa kilpailutuksen tuomien 
kustannussäästöjen seuranta varmistaa säästöt pitkällä 
aikavälillä.

Expense Reduction Analystsin asiantuntijat aloittivat 
analysoimalla Helsingin Myllyn kustannuserät. Kattavan 
tarkastelun jälkeen tehtiin päätökset, mihin kustannusten 
hallinnassa keskitytään.

MISKA KUUSELA, TOIMITUSJOHTAJA,
HELSINGIN MYLLY

Kaikkien kustannuserien analysointi kerralla toi 
meille mielenrauhan kustannusten hallinnassa. 
Nyt voimme jatkuvan kustannusjahdin sijaan 
keskittyä ydintoimintoihimme eli tuotantoon, 
myyntiin ja asiakaspalveluun.

Expense Reduction Analysts tehosti
Helsingin Myllyn rahtikulujen kilpailutusta


